報 道 機 関 各 位

令和６年（2024年）１月１０日（水）１３時００分 配付

項 目 ゼロカレＫＩＴｅｃｏ意見交換会の開催について

配付資料

オホーツク総合振興局では、2050年までのゼロカーボン北海道の実

内容及び 現に向けて、各種取組を進めております。

報道に当 この度、北見工業大学KITeco（キテコ）と連携した取組を行い、意

たっての 見交換会を開催しますので、お知らせします。

お 願 い

１ 日 時

令和６年(2024年)１月１２日（金）１４：００～

２ 場 所

オホーツク総合振興局３階２号会議室

３ 出席者

・オホーツク総合振興局長、地域創生部長、くらし・子育て担当

部長ほか振興局職員

・ゼロカレKITecoメンバー

※KITeco:Kitami Institute of Technology ecoの頭文字

「北見工業大学環境保全学生委員会」

４ 内 容

（１）ゼロカレKITecoについて

（２）KITecoによる取組報告

（３）意見交換

オホーツク総合振興局地域創生部

担当窓口
地域政策課 課長 杉村 勝彦

直通電話 ０１５２－４１－０６１８

（内線 ２１５０）